
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k me adrese Durres Zona 

Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe 

siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, me NIPT L91418502J. 

Procedura e prokurimit: e hapur- mallra (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78398-08-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekti “Blerje kancelari per nevojat e OSHEE Group sh.a, OSSH 

sh.a, FSHU sh.a, FTL sh.a per nje vit”, me vlere limit të përllogaritur të kontratës 

59,032,679.90 (pesedhjete e nente milion e tridhjete e dy mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

nente pike nentedhjete)  leke, pa TVSH dhe 533,845.9  (peseqind e tridhjete e tremije  e 

teteqind e dyzet e pese pike nente) Euro, dhe me kohezgjatje te kontrates 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme:  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 75 datë 4 Shtator 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim -X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k me Numer  NIPT  L91418502J   

Vlera  29,000,000 (njezet e nente milion) leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Infosoft Office” shpk me Numer  NIPT  J62426002Q.   

Vlera  33,781,117 (tridhjete e tre milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e 

shtatembedhjete) leke pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “Interlogistic” shpk me Numer  NIPT-it K21605003M   

Vlera  52,074,014 (pesedhjete e dy milion e shtatedhjete e kater mije e katermbedhjete) leke pa 

TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

*  *  * 



 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “LIBRARI 

DYRRAHU” sh.p.k me adrese Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 

kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, me NIPT 

L91418502J, me NIPT L91418502J se oferta e paraqitur me vlerë totale 29,000,000 (njezet e 

nente milion) leke pa TVSH /totali i pikëve të marra 100, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


